
Bu akşam sevgili Nurseda’nın proje izlenimini sizlerle paylaşıyoruz. 

 

Daha da güzel şeyleri  aynı çizgıde sürdürebiliriz...  

Belki bir kişi ILKYAR’a bir mekan almakta zorlanabilir, ama  

belki bir oda alabilirsiniz,  

belki de bir tuğla,  

belki de biraz harç,  

olmazsa bir tutam tuz...  

hepsi makbülümüzdür,   

yanimizda olduğunuzu hissettikçe...  

ILKYAR  

     

       

     

 



Bu ak!am Bo"aziçi üniversitesinden sevgili Nurseda ilk projesinin izlenimlerini 
payla!ıyor... Gönüllülerimizi projede yüzlerindeki aydınlıkla, gözlerindeki sevgi ve 
çocuklara sürekli gülümseyen yüz ifadeleriyle görmeniz gerekir... E!siz sözünü 
çe!itli kaynaklardan duyuyoruz.. Gerçekten Nurseda ile de hepsiyle de gurur 
duyuyoruz... 
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Oyun arkada!larımla… 

Evet uzun zamandır bekledi"im, “projeye gitmeden o duyguyu anlamak 

olanaksız” diye çokça duydu"um #LKYAR projesine gidiyordum. Okuldan eve 

giderken otobüste haber aldım ve etrafımdaki insanların yüzlerinden 

anlayabildi"im bir !ekilde a"zım kulaklarımda güldüm yol boyunca… 

Sonra oyun etkinli"ine girece"imi ö"rendim, heyecanlı bir !ekilde okudum 

gönderilen etkinlik kitapçı"ını ve tabii gönüllü kılavuzunu… Ama okumak yetmedi, 

birileri anlatsın istedim, daha önce oyun etkinli"ine katılanlarla konu!tum, 

bro!ürün çıktısını aldım, ama o heyecan ne Ankara’ya vardı"ımızda ne de bilim 

otobüsüne binip yola çıktı"ımızda geçti….

 

Heyecan bizi camlarda bekleyen masum bakı!lı çocuklarla kar!ıla!tı"ımızda, 

onlarla çivilerin de yardımıyla ilk ileti!imi kurdu"umuzda gidiverdi… O an 

kaybolan !ey sadece heyecan da de"ildi; #stanbul’dan geli! yolumuza bir de 

Sinop’un dönemeçli yolları eklenince yorgunluktan bitap haldeydim, ama bir 

!ekilde yorgunluktan eser kalmıyor; çocuklardaki bitmek tükenmek bilmeyen 

enerji gün boyu bizi de ayakta tutuyor, hatta ak!ama göbek de attırıyor ! 

Vardı"ımız ak!am, çivilerle çokça vakit geçirdikten sonra, onları odalarına 

çıkardık ve uyumadan önce masal okuduk onlara, belki benim gibi onlar için de 



bir ilkti uyumadan önce masal dinlemek… Girdi"im odada bir tane ortaokul 

ö"rencisi hariç di"erleri ilkokul ya!larındaydı ve bendeki masal da asıl olarak 

onların ya! grubu için yazılmı!tı. Aysun’a ayrıca sorma ihtiyacı hissettim, belki de 

ses olsun istemezdi uyuyaca"ı zaman ama o “ben severim masalları” dedi. 

#çimdeki tereddüt de kalktıktan sonra ba!ladım okumaya, her karaktere farklı bir 

ses tonu katarcasına! Daha masal bitmeden neredeyse hepsi uyumu!tu bile ama 

sonunu o kadar merak ederken yarıda kesemezdim, hem Aysun dinliyordu beni… 

Sabah oldu"unda hiç olmadı"ı kadar kolay bıraktım uykuyu, güzel bir gün 

bekliyordu çünkü. Önce kahvaltı yaptık beraber sonra da spor; tüm okul 

beraberce spor yapmak bir ilkti belki, hep beraber oyun oynamak da… Gün boyu 

gökyüzü de bizimle beraber güzelle!ti, güne! ısıttıkça ısıttı içimizi… 

Ardından etkinlik arkada!ımla beraber 

sınıfımızı alıp oyun odasına gittik. Önce kutu 

kutu pense diyerek isimlerimizi ö"rendik, 

tanı!tık… Çocuklarla oyun oynamak hep 

zevkli olmu!tur benim için; oyun odasında 

onlara oyuncakları gösterdikçe, onların 

mutluluklarını gördükçe oyun odasından 

çıkmak istemedik, hele çocuklar hiç 

istemedi. Yemek yedirip uyuttu"u ve bir de 

isim verdi"i bebe"ini evine annesine 

götürmek ve annesinin de onu görmesini 

çok istedi biri; ba!ladı"ı legodan kuleyi 

bitirebilmek için daha çok vakte ihtiyacı 

vardı bir di"erinin; abla ve a"abeylere 

oyuncak mutfak setiyle çay-kahve ikram 

eden ve oyun hamurundan yaptı"ı çok 

çe!itli yemeklerin tadına bakmamızı isteyen 

de… ve gerçekten bekledikleri ya da 

oynamak istedikleri her oyundan vardı; yap-

bozdan basketbol potasına, kamyon 

setinden oyuncak bebeklere kadar… durum böyle olunca, biz de oyun 

etkinli"indeki arkada!ımla beraber çocuk olduk tekrardan… 



Oyun odası dı!ında teneffüs aralarında da çocukları bo! bırakmadık, kumbaraya 

atılan paranın nereye gitti"ini merak ettiler, yüzlerinin çivili maskede görünce 

!a!ırdılar, çivileri nasıl bir çırpıda açabildiklerini ya da geri takabildiklerini 

gösterdiler… Koridor boyunca yapılan her !eyi görmek için oradan oraya 

ko!u!turdular. 

Ö"le vaktinde oynanan 

oyunlar ve yapılan ilgi çekici- 

bol köpüklü, bol dumanlı- 

deneylerden sonra 

etkinliklerimize devam edip 

sonrasında da ak!am 

e"lencesi için hazırlıklara 

ba!ladık. Daha önce birçok 

kez sahneye çıkmı!tım ama 

ilk defa sahnede de"il de 

pistte dans edenlerin 

arasında olmak istedim. Ben bu kadar çok isterken çevrede oturanları dansa 

kaldırmayı da görev bildim tabii.. dans etmek istemeseler de kar!ılıklı alkı! 

tutmayı kabul etti bir kaçı! gün boyu herkes çok yorulmu!tu, ama pistte hiç de 

öyle bir hali yoktu kimsenin; kar!ılıklı kolbastı da oynadık, kol kola halay da 

çektik.. her ritme kar!ılık verdik hoplayarak zıplayarak. Ve sonunda anlamlı 

sözlerle bitirdik o zamanın nasıl aktı"ını kestiremedi"imiz günü:  

dünyaya geldik bir kere,  

kavgayı bırak  

her gün bu !arkıyı söyle… 

 

hep bir a"ızdan söyledik haykırırcasına belki sesimiz duyulur diye… 

Bunca enerji harcadıktan sonra onları odalarına, yataklarına yolladık ve biz de 

yepyeni masallarla misafir olduk yanlarına tekrar...bu sefer hüzünlüydük biraz, 

ertesi sabah onlardan erken uyanıp onlara hissettirmeden gidecektik ama olmadı; 

kar!ılıklı ıslanmı! gözlerle veda ettik birbirimize, bir de verdi"imiz sözlerle.. 

Sabahın ilk ı!ıklarıyla Sinop’un dönemeçli yollarındaydık tekrar, bu sefer ba!ka 

bir Y#BO’ya gidiyorduk bilim dolu, sevgi dolu, heyecan dolu otobüsümüzle… 



#lk gitti"imiz Türkeli Gazi Mustafa Kemal Y#BO’da iki gün kalmamızdan olsa 

gerek, onlarla kurdu"umuz ili!ki biraz daha sıcaktı. Ancak di"er okulda da bütün 

etkinliklerimizi yaptık, hem biraz daha tecrübeliydik artık!   

Hayata bakı! açımda de"i!iklik yaratan bu deneyimin hatıralarda sadece bir anı 

olarak kalması imkansız… Ne bizleri camlarda beklemelerini, sabah oynadı"ımız 

civciv-tavuk oyununu, aldı"ım kırmızı gülü ne de kapıda yolumuzu kesmelerini, 

masal okudu"um birbirinden güzel karde!lerimi unutmam mümkün de"il…  

Onlar benim oyun arkada!larım, hep de böyle hatırlayaca"ım: ister oyun 

odasındaki çok çe!itli oyuncaklarımızla olsun ister bahçede voleybol ya da ip 

atlama olsun biz oyunlarla tanı!tık, oyunlarla kayna!tık… 

 

Nurseda Altınkaynak 

Bo"aziçi Üniversitesi  
Kimya Ö"retmenli"i 5.sınıf.  
www.ilkyar.org.tr  
ilkyar@ilkyar.org.tr 
ilk göz a"rılarımız,  
ilk yar’larımız... 
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